
UCHWALA NR XIII/86/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie apelu do władz Białorusi o jak naj szybsze wprowadzenie w życie umowy o
małym ruchu granicznym

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) uchwala
się co następuje:

§ 1. l. Rada Miejskiej w Sokółce apeluje do władz Republiki Białoruś o jak najszybszą
ratyfikację umowy o małym ruchu graniczny między Polską a Białorusią, podpisanej przez
prezydenta Bronisława Komorowskiego 22 czerwca 2010 r.

2. Wprowadzenie małego ruchu granicznego jest bardzo oczekiwane przez
społeczeństwo i władze gminy Sokółka ze względu na przygraniczne położenie i szansę
rozwojową jaką za sobą niesie współpraca między Polską a Białorusią. Podpisanie tej umowy
przez władze Białorusi ułatwi kontakty społeczne, zwiększy możliwość współpracy w
zakresie edukacji i kultury, umożliwi prowadzenie swobodnej wymiany gospodarczej oraz
przyśpieszy rozwój regionów granicznych.

,) .R.? L li)\! l.') LI f\l i(Z /1 C ':
HA


